
HORAIRES DE  
BUS SCOLAIRES

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Steinfort - Arrêt RGTR - Al Schmelz 07:32 13:32 07:32

Steinfort - Rue de Schwarzenhof 07:34 13:34 07:34

Steinfort - Cité de l’Usine 07:35 13:35 07:35

Steinfort - Rue des Carrières 07:37 13:37 07:37

Steinfort - 18 Rue Maria Teresa 07:40 13:40 07:40

Steinfort - Arrêt RGTR - Äischzenter 07:43 13:43 07:43

Steinfort - 2 Rue Randlingen 07:45 13:45 07:45

Hagen - Rue Randlingen / Pont 07:46 13:46 07:46

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 07:50 13:50 07:50

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc 07:55 13:55 07:55

Nouveautés 
à partir du 18.1.2021

•	 Fusion de la desserte de Kleinbettingen 
avec la ligne 3 de Grass. 

ALLER:

•	 Desserte Hagen / Dréisch par la ligne 1.

RETOUR: 

•	 Remplacement de l’arrêt Kleinbettingen / 
Rue du Parc par l’arrêt Kleinbettingen / 
Gare (devant le bâtiment « primaire »).

•	 Heure d’arrivée à Kleinbettingen / Duerf et 
Kleinbettingen / Gare avancée de quelques 
minutes.

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc 11:55 15:55 - -

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 12:00 16:00 11:55 12:45

Steinfort - Arrêt RGTR - Al Schmelz 12:04 16:04 11:59 12:49

Steinfort - Rue de Schwarzenhof 12:05 16:05 12:00 12:50

Steinfort - Cité de l’Usine 12:06 16:06 12:01 12:51

Steinfort - Rue des Carrières 12:10 16:10 12:05 12:55

Steinfort - 13 Rue Maria Teresa 12:12 16:12 12:07 12:57

Steinfort - Arrêt RGTR - Äischzenter 12:14 16:14 12:09 12:59

Steinfort - 2 Rue Randlingen 12:16 16:16 12:11 13:01

Hagen - Rue Randlingen / Pont 12:18 16:18 12:13 13:03

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Grass - Arrêt Rue de Kleinbettingen 07:42 13:42 07:42

Kleinbettingen - Kolerbierg 07:46 13:46 07:46

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc 07:50 13:50 07:50

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Am Duerf 07:52 13:52 07:52

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 07:56 13:56 07:56

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc - 14:00 -

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc 11:55 15:55 11:50 12:40

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 12:00 16:00 11:55 12:45

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Am Duerf 12:04 16:04 11:59 12:49

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Gare (école primaire) 12:06 16:06 12:01 12:51

Kleinbettingen - Kolerbierg 12:08 16:08 12:03 12:53

Grass - Arrêt Rue de Kleinbettingen 12:15 16:15 12:10 13:00

Bus 2

ALLER lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Kierfecht 7:38 13:38 7:38

Hagen - Arrêt RGTR - 2 Rue de Steinfort 7:40 13:40 7:40

Hagen - Arrêt RGTR - Laach 7:42 13:42 7:42

Hagen - Rue de l’École 7:44 13:44 7:44

Hagen - Um Dréisch 7:50 13:50 7:50

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 7:54 13:54 7:54

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc 7:59 13:59 7:59

RETOUR lundi - mercredi - vendredi mardi - jeudi

Kleinbettingen - Bâtiment Cycle 1 - Rue du Parc 11:55 15:55 11:50 12:40

Steinfort - Gare routière Campus scolaire 12:00 16:00 11:55 12:45

Hagen - um Dréisch 12:03 16:03 11:58 12:48

Hagen - Arrêt RGTR - Laach 12:07 16:07 12:02 12:52

Hagen - Rue de l’École 12:09 16:09 12:04 12:54

Hagen - Arrêt RGTR - Kierch 12:10 16:10 12:05 12:55

Kleinbettingen - Arrêt RGTR - Kierfecht (côté cimetière) 12:11 16:11 12:06 12:56

Bus 1

Bus 3

Rappel

•	 L’horaire peut varier légèrement en 
fonction de la circulation et du nombre 
d’enfants qui montent ou descendent.

•	 Le service du bus scolaire est GRATUIT 
pour les écoliers fréquentant l’école de 
notre commune (cycles 1 à 4). Les enfants 
du précoce sont exclus du transport 
scolaire.

•	 Il n’y a pas d’inscription pour pouvoir 
prendre le bus, il suffit de se rendre à 
l’arrêt.

•	 Contact mail pour des informations &  
suggestions: transport.steinfort@ecole.lu

SCHULBUS-  
FAHRPLÄNE
Neuerungen
ab dem 18.1.2021

•	 Zusammenlegung der Verbindung  
Kleinbettingen mit der Linie 3 aus Grass. 

HINFAHRT:

•	 Hagen / Dréisch nun durch die Linie 1 
angebunden.

RÜCKFAHRT: 

•	 Ersetzen der Haltestelle Kleinbettingen / 
Rue du Parc durch die Haltestelle Klein- 
bettingen / Gare (vor der Grundschule).

•	 Ankunft an den Haltestellen in Klein- 
bettingen / Duerf und Kleinbettingen / Gare 
erfolgt einige Minuten früher.

ZUR ERINNERUNG

•	 Je nach Verkehrslage und der Anzahl der 
Kinder welche ein/aussteigen kann der 
Fahrplan leicht abweichen.

•	 Der Schultransport ist GRATIS für alle 
Schüler welche die Grundschule der Ge-
meinde Steinfort besuchen (Zyklus 1 bis 4). 
Kinder welche die Früherziehung (pré-
coce) besuchen sind vom Schultransport 
ausgeschlossen.

•	 Der Schultransport kann ohne vorange-
hende Einschreibung genutzt werden, es 
genügt die Präsenz an der Haltestellte.

•	 Mailadresse für weitere Informationen &  
Vorschläge: transport.steinfort@ecole.lu


